Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 3 «Лукошко» Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

от /Л & / £
г.Тутаев

О назначении администратора
ИСПДн

Во исполнение Федерального закона №152-ФЗ от 27 июля 2006 года «О персональных
данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить делопроизводителя Мальцеву Юлию Александровну Администратором
ИСПДн МДОУ № 3 «Лукошко».

2. Администратор в своей работе руководствуется Федеральным законом №152-ФЗ от
27 июля 2006 года «О персональных данных», Концепцией и Политикой
информационной безопасности, руководящими и нормативными документами
ФСТЭК России и регламентирующими документами ИСПДн МДОУ № 3
«Лукошко».

3. Администратор отвечает за обеспечение устойчивой работоспособности элементов
ИСПДн и средств защиты, при обработке персональных данных.

4. Методическое руководство работой Администратора осуществляется ответственным
за обеспечение защиты персональных данных.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.В.Чикишева